КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЯРСКИЙ РАЙОН

ТОЛСТИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

с.Толстихино
01.07.2014 г.                                                                                                                      ПРОЕКТ
О передаче
пожарного автомобиля.

Учитывая отсутствие финансовых средств  на содержание и эксплуатацию пожарного автомобиля Совет депутатов

Р Е Ш И Л:
1. Пожарный автомобиль Урал – 375 НЕ передать безвозмездно Громадскому  сельсовету Уярского района Красноярского края.

2. Решение  вступает  в  силу  со  дня  подписания
                                     Председатель Совета                         Т.В. Герасимова

                                      Глава сельсовета                                  В.Э. Берзин